【この様式の利用方法】

・この様式は出来る限りカラーにてご利用ください。

・元々複写様式となっていましたので、太枠部分（赤囲い）は、両方が同内容となっていることを確認してください。

様式第１号（第７条関係）

助成金 有 無

融資 有 無

排 水 設 備 等 計  画  確 認 申 請 書

                                   年  月  日

  菰 野 町 長 宛             住所

                    申請者

                        氏名

                               （電話        ）

 排水設備等の新設等（変更）の計画について確認を受けたいので、下水道条例第５条の規定に

より、次のとおり申請します。

指 定 工 事 店

住所（所在地）              （指定番号第     号）

氏名又は名称

代表者の氏名                （電話      ）

申 請 区 分
排水設備 □新設 □増設 □改築 □変更（           ）

水洗便所 □新設 □増設 □改造 □浄化槽廃止 □変更（    ）

設 置 場 所 菰野町        番地（地区名     ） 敷地面積 ㎡

使 用 者

( 使 用 料 納 付 者 )

住所（所在地）

氏名又は名称

                       （電話      ）

使用人数 家族  人･従業員  人･計  人 世 帯 数

使用水区分 □水道水 □井戸水 □その他(   )  ﾒｰﾀ番号 ※

使 用 水 の 用 途 □一般家庭用 □営業用 □官公署用 □会社工場用 □その他（    ）

汚 水 区 分 □一般  □共用 汚水排出量 (営業用･工場用のみ記入)日最大   ｍ３

工 事 期 間
着工予定日

  年  月  日

完了予定日

  年  月  日

工事予定金額

￥

権 利 者 の 承 諾 欄

申請者が、上記の排水設備を設置することについて承諾します。

（申請者が、借地人又は借家人の場合のみ記入すること。）

家屋所有者 住所  氏名 印

土地所有者 住所  氏名 印

添 付 書 類 １．位置図 ２．平面図 ３．配管立図 ４．排水設備工事調書

※ 受 付 年 月 日      年  月  日 ※ 受 付 番 号 第       号

※ 確 認 年 月 日      年  月  日 ※ 確 認 番 号 第       号

※工事完了届年月日      年  月  日
※排水設備番号

第       号

(公共汚水ます番号)

※ 検 査 年 月 日  年 月 日□合格□不合格 ※再検査年月日   年 月 日

※印欄は記入しないでください。

様式第３号（第８条関係）

排 水 設 備 等 計 画 確 認 書

第     号

年  月  日

             様

                             菰野町長        印

   年  月  日付で申請のありました排水設備等の新設等（変更）の計画について、次の

とおり確認したので通知します。

指 定 工 事 店

住所（所在地）              （指定番号第     号）

氏名又は名称

代表者の氏名                （電話      ）

申 請 区 分
排水設備 □新設 □増設 □改築 □変更（           ）

水洗便所 □新設 □増設 □改造 □浄化槽廃止 □変更（    ）

設 置 場 所 菰野町        番地（地区名     ） 敷地面積 ㎡

使 用 者

( 使 用 料 納 付 者 )

住所（所在地）

氏名又は名称

                       （電話      ）

使用人数 家族  人･従業員  人･計  人 世 帯 数

使用水区分 □水道水 □井戸水 □その他(   )  ﾒｰﾀ番号 ※

使 用 水 の 用 途 □一般家庭用 □営業用 □官公署用 □会社工場用 □その他（    ）

汚 水 区 分 □一般  □共用 汚水排出量 (営業用･工場用のみ記入)日最大   ｍ３

工 事 期 間
着工予定日

  年  月  日

完了予定日

  年  月  日

工事予定金額

￥

権 利 者 の 承 諾 欄

申請者が、上記の排水設備を設置することについて承諾します。

（申請者が、借地人又は借家人の場合のみ記入すること。）

家屋所有者 住所  氏名 印

土地所有者 住所  氏名 印

指 示 事 項  別紙 指示事項書のとおり

受 付 年 月 日      年  月  日 受 付 番 号 第       号

   上記の排水設備等の新設等（変更）の計画を確認する。

             年  月  日

                         菰 野 町 長